



FE - 2200

Fecha Emisión: 2025-01-23

Fecha Validación DIAN: 2025-01-23
Hora Validación DIAN: 11:12:14

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332
de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 15817750-8
Cliente: EDUARD FABIAN LASSO DELGADO
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No responsable
Dirección: CLL 14 # 14-14 BRR CENTRO
Ciudad: Cali - Colombia
Teléfono: 3112632165
Email: info@importacionesmaju.com

Forma de Pago: Crédito
Medio de Pago: Consignación bancaria
Plazo Para Pagar: 30 Días
Fecha Vencimiento: 2025-02-07



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001958	DIARIO MICKEY CELESTE09-095	24.00	Unidad	2,190.00	416.10	0.00	0.00	52,560.00
2	001964	AGENDA UNICORNIO CABELLO CELESTE09-102	12.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	36,900.00
3	001965	AGENDA HADAS CON CABELLO CELESTE09-103	12.00	Unidad	3,075.00	584.25	0.00	0.00	36,900.00
4	001973	BINOCULARES CELESTE09-141	1.00	Unidad	17,700.00	3,363.00	0.00	0.00	17,700.00
5	001972	BINOCULARES CELESTE09-140	3.00	Unidad	8,880.00	1,687.20	0.00	0.00	26,640.00
6	001975	MI PRIMER ABECEDARIO CELESTE09-050	12.00	Unidad	3,810.00	723.90	0.00	0.00	45,720.00
7	001984	LIBRO DE ESTUDIO DIDACTICO 3106	6.00	Unidad	8,250.00	1,567.50	0.00	0.00	49,500.00
8	001792	TABLERO COGNITIVO LETRAS MAYUSCULAS CELESTE07-163	6.00	Unidad	3,060.00	581.40	0.00	0.00	18,360.00
9	001795	CASA ENCAJABLE DE MADERA CELESTE07-176	6.00	Unidad	5,580.00	1,060.20	0.00	0.00	33,480.00
10	000131	TANGRAM PEQ 10.5 895-2	36.00	Unidad	570.00	108.30	0.00	0.00	20,520.00
11	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	24.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	11,520.00
12	001976	TABLERO DIDACTICO GRANDE 8808	3.00	Unidad	25,200.00	4,788.00	0.00	0.00	75,600.00
13	001937	LINTERNA PARA AGUA CELESTE09-086	12.00	Unidad	2,880.00	547.20	0.00	0.00	34,560.00
14	001365	CAMPING PARA 4 PERSONAS HY-1100	3.00	Unidad	16,140.00	3,066.60	0.00	0.00	48,420.00
15	001911	DISPENSADOR DE AROMA AVION PILOTO XY-2	6.00	Unidad	8,700.00	1,653.00	0.00	0.00	52,200.00



FE - 2200

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764084823332

de 2024-12-05, Prefijo: FE, Rango 2089 Al 5000 - Vigencia Desde: 2024-12-05 Hasta: 2025-12-05

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2025-01-23

Fecha Validación DIAN: 2025-01-23
Hora Validación DIAN: 11:12:14

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	52,560.00	19.00%	9,986.40					Nro Lineas:	15
IVA	36,900.00	19.00%	7,011.00					Base:	560,580.00
IVA	36,900.00	19.00%	7,011.00					Impuestos:	106,510.20
IVA	17,700.00	19.00%	3,363.00					Retenciones:	0.00
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	45,720.00	19.00%	8,686.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	49,500.00	19.00%	9,405.00					Total Factura - Descuentos:	667,090.20
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40					Total Factura:	667,090.20
IVA	33,480.00	19.00%	6,361.20						
IVA	20,520.00	19.00%	3,898.80						
IVA	11,520.00	19.00%	2,188.80						
IVA	75,600.00	19.00%	14,364.00						
IVA	34,560.00	19.00%	6,566.40						
IVA	48,420.00	19.00%	9,199.80						
IVA	52,200.00	19.00%	9,918.00						

NOTAS:

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL NOVENTA PESOS CON VEINTE CENTAVOS M/CTE*****.